



# Cat Grass Seed Herba



**(EN) Cat Grass Seed - Source of vitamins and minerals**

Cats like eating vegetables and grasses, as they have a natural need for vitamins and minerals. However, cats sometimes get pellets of hair in their stomach as a result of licking their coat clean. The stimulating action of cat grass on the stomach ensures that the ball of hair will be regurgitated. Cat grass is particularly important for housecats in order to prevent them from eating poisonous plants. Fact: Rodents also like Flamingo cat grass. **Cut a little grass off each day and give it to your cat.** Grow your own cat grass • A must for healthy cats • Helps your cat's digestive system • Easy to use  
Best before: see stamp

**(DE) Katzengrassamen - Eine Quelle von Vitaminen und Mineralstoffen**

Katzen fressen gerne Kräuter – aus einem natürlichen Bedarf an Vitaminen und Mineralstoffen. Daneben gelangen durch das Sauberlecken des Fells Haare in den Katzenmagen, sodass ein Haarball darin entstehen kann. Die stimulierende Wirkung von Katzengras auf den Magen sorgt dafür, dass der Haarball erbrochen werden kann. Besonders für Katzen, die im Haus leben ist Katzengras notwendig, um zu verhindern, dass sie von (giftigen) Pflanzen fressen. Übrigens: Auch Nagetiere lieben Flamingo Katzengras. **Schneiden Sie jeden Tag ein wenig Gras ab und verfüttern Sie es an Ihre Katze.** Bauen Sie Ihr eigenes Katzengras an • Ein Muss für eine gesunde Katze • Hilft dem Verdauungssystem Ihrer Katze • Einfach zu verwenden  
Mindestens haltbar bis: siehe Stempel

**(NL) Kattengraszaad - Bron van vitaminen en mineralen**

Katten eten graag grassen en kruiden vanuit een natuurlijke behoefte aan vitaminen en mineralen. Daarnaast krijgen katten door het schoonlikken van de vacht soms veel haar binnen, waardoor er in de maag een haarbal kan ontstaan. De stimulerende werking van kattengras op de maag zorgt ervoor dat de haarbal kan worden uitgebraakt. Zeker voor binnenkatten is kattengras noodzakelijk om te voorkomen dat ze van (giftige) planten eten. Weetje: Ook knaagdieren houden van Flamingo kattengras. **Knip iedere dag een beetje gras af en geef dat aan je kat.** Kweek je eigen kattengras • Noodzakelijk voor de gezondheid van uw kat • Onderhoudt spijsverteringsorganen kat • Gemakkelijk in gebruik  
Ten minste houdbaar tot: zie stempel

**(FR) Semence d'herbe à chat - Source de vitamines et de minéraux**

Les chats adorent manger des herbes, ceci pour combler un besoin naturel de vitamines et de minéraux. En outre, en se léchant le pelage, les chats ingèrent souvent beaucoup de poils, pouvant former des boules de poils dans l'estomac. L'action stimulante de l'herbe à chat sur l'estomac veille à ce que le chat recrache la boule de poils. L'herbe à chat est nécessaire pour les chats d'intérieur, afin qu'ils ne mangent pas de plantes (toxiques). Bon à savoir : Les rongeurs raffolent également de l'herbe à chat Flamingo. **Coupez tous les jours un peu d'herbe et donnez-la à votre chat.** Faites pousser votre propre herbe à chat • Un incontournable pour un chat en pleine forme • Soutient le système digestif de votre chat • Facile d'utilisation  
À utiliser de préférence avant le: voir cachet.

Flamingo  
Pet Products nv  
Hagelberg 14  
2440 Geel - Belgium  
[www.flamingo.be](http://www.flamingo.be)  
Reg. No. PL 2403002p



100% natural

Exp. Date

Katzengrassamen • Kattengraszaad • Semence d'herbe à chat

# Cat Grass Seed Herba

**(ES) Semilla de hierba de gato - Fuente de vitaminas y minerales**

A los gatos les gusta comer hierbas por una necesidad natural de vitaminas y minerales. Además, al lamerse el pelaje los gatos ingieren muchos pelos y se puede formar una bola de pelos en el estómago. El efecto estimulante de la hierba de gato en el estómago hace que puedan vomitar la bola de pelos. Para los gatos de interiores la hierba de gato es necesaria para evitar que coman plantas (venenosas). Consejo: a los roedores también les gusta la hierba de gato Flamingo.

**Corte un poco de hierba cada día y désela a su gato.**

Cultive su propia hierba para gatos • Imprescindible para gatos saludables • Ayuda a su gato a mantener un sistema digestivo sano • Fácil de usar

Utilizar preferentemente antes del: ver sello.

**(IT) Semi di erba gatta - Fonte di vitamine e di minerali**

I gatti mangiano volentieri l'erba, perché hanno bisogno di vitamine e minerali. Inoltre i gatti, leccandosi il mantello, ingoiano molti peli, che possono causare la formazione di palline nello stomaco. L'effetto stimolante dell'erba gatta sullo stomaco assicura l'eliminazione delle palle di pelo. L'erba gatta è assolutamente necessaria per i gatti che vivono in appartamento, per evitare che mangino altre piante (velenose). Lo sapevate? Anche i roditori amano l'erba gatta Flamingo

**Tagliate tutti i giorni un po' d'erba e datela al vostro gatto.**

Coltiva la tua erba gatta • Necessaria per la salute dei gatti • Aiuta il sistema digestivo del tuo gatto • Facile da usare  
Da consumarsi preferibilmente entro: vedere timbro.

**(EN) Instruction manual**

Lift the lid and add water to the grass seeds. Attention: Do not use too much water, otherwise the seeds will suffocate. Daily wet the seeds, best using a plant nebulizer. Until the germination begins, place the lid loose on the box, then open the plastic box and put it in a sunny place. When the grass is +/- 5cm high, your cat can eat it.  
**Composition:** barley, perlite, vermiculite

**(DE) Gebrauchsanweisung**

Heben Sie den Deckel und fügen Sie Wasser zu den Grassamen hinzu. Füllen Sie den Kasten nicht ganz mit Wasser, um zu vermeiden, dass die Samen ersticken. Wässern Sie die Samen täglich, am besten mit einem Pflanzensprüher. Bis zum Beginn des Keimens, den Deckel lose auf den Kunststoffkasten legen, dann öffnen und an einem sonnigen Ort platzieren. Wenn das Gras eine Höhe von +/- 5cm erreicht hat, können Sie es Ihrer Katze geben.  
**Zusammensetzung:** Gerste, Perlit, Vermiculit

**(NL) Gebruiksaanwijzing**

Deksel verwijderen en voedingsbodem bevochtigen met water. Opgelet: De bodem mag niet onder water staan, anders verstikt het zaad. Dagelijks de voedingsbodem bevochtigen of met een plantenspuit besproeien. Tot het begin van de kieming het deksel los op de schaal leggen, vervolgens de zaadschaal openen en op een zonnige plaats zetten. Wanneer het gras +/- 5cm hoog is, kan uw kat het gras eten.  
**Samenstelling:** gerst, perliet, vermiculiet

**(FR) Mode d'emploi**

Enlever le couvercle et verser de l'eau dans la coupe de semences. Attention : L'eau ne doit jamais être visible dans la coupe, un excès d'eau étoufferait la semence. Humidifier tous les jours la coupe et de préférence en utilisant un vaporisateur. Reposer le couvercle sur la coupe jusqu'à germination, ensuite ouvrir la coupe et placer la sur une place ensoleillée. Lorsque l'herbe atteint +/- 5cm, vous pouvez la proposer à votre chat. Fabriquée 36 mois avant date d'expiration.  
**Composition :** orge, perlite, vermiculite

**(SV) Kattgräsfrö - Vitamin- och mineralkälla**

Katter tycker om att äta grönsaker och gräs, eftersom de behöver vitaminer och mineraler. Men katter får ibland hårbollar i magen efter att de slickat pälsen ren. Kattgräsets stimulerande effekt på magen gör att hårbollen spys upp. Kattgräs är speciellt viktigt för huskatter för att hindra att de får i sig giftiga växter. Fakta: Gnagare tycker också om Flamingo kattgräs.  
Odlad ditt eget kattgräs • Ett måste för friska katter • Hjälper din katts matsmältningssystem • Lätt att använda  
**Klipp lite gräs varje dag och bjud din katt.**  
Bäst före: se stämpel.

**(RU) Семена травы для кошек - Источник витаминов и минералов**

Кошки любят овощи и траву, ведь у них есть естественная потребность в витаминах и минералах. Однако иногда в желудке у кошки образуются комки шерсти: это связано с тем, что кошки вылизывают свою «шубку». Стимулирующий эффект травы для кошек на желудок помогает кошке срыгнуть комок шерсти. Траву для кошек особенно важна для домашних кошек, которые без такой травы могут грызть ядовитые домашние растения. Факт: Грызуны тоже любят траву Flamingo для кошек.  
**Каждый день срезайте немного травы и давайте ее кошке.**  
Вырастите свою собственную траву для кошек • Обязательно для здоровых кошек • Способствует работе пищеварительной системы вашей кошки • Простота использования  
Использовать до: см. штамп.

**(ES) Manual de instrucciones**

Quite la tapa y agregue agua a las semillas de hierba. Atención: No llene la caja con agua, para evitar que las semillas se ahoguen. Riegue diariamente las semillas, si puede ser mediante un nebulizador de plantas. Cuando germinen, coloque la caja de plástico en un lugar soleado. Cuando la hierba tenga una altura de 5 cm aproximadamente, se las puede dar a su gato.  
**Composición:** cebada, perlita, vermiculita

**(IT) Manuale d'istruzioni**

Sollevare il coperchio e aggiungere acqua ai semi dell'erba. Attenzione: Non riempire la scatola con acqua per evitare che i semi soffochino. Bagnare i semi tutti i giorni, meglio se utilizzando un vaporizzatore per piante. Dopo la germinazione, collocare la scatola di plastica in un luogo soleggiato. Non appena l'erba sarà alta circa 5 cm, potrete darla al vostro gatto.  
**Composizione:** orzo, perlite, vermiculite

**(SV) Bruksanvisning**

Lyft på locket och tillsätt vatten till gräsfröerna. Uppmärksamhet: Fyll inte lådan med vatten för att undvika att fröna kvävs. Vät fröna dagligen, bästa resultat uppnås med en växtnebulisator. Efter groningen, placera plastboxen på en solig plats. När gräset väl har nått en längd på 5 cm kan du ge det till din katt.  
**Sammansättning:** korn, perlit, vermiculit

**(RU) Инструкция по применению**

Откройте крышку и смочите семена. Внимание: Не заполняйте емкость водой, чтобы семена не задохнулись. Ежедневно увлажняйте семена, предпочтительно с помощью распылителя. После прорастания поместите пластиковую коробку в солнечное место. Когда трава достигнет длины 2 дюймов (ок. 5 см), ее можно давать кошке.  
**Состав:** ячмень, перлит, вермикулит